
 zلیگ برتر انگلیس

ادواردو کاماوینگا

تا ابد در رئال

جاناتان بارنت، مدیر برنامه‌های ادواردو کاماوینگا در مورد وضعیت قرارداد 
این بازیکن گفت: »در خصوص تمدید قرارداد، باید بگویم هرگز درباره 
قراردادها صحبت نمی‌کنم. کاماوینگا می‌خواهد تا همیشه در رئال مادرید 
بماند چون در این باشگاه هیچ مشکلی ندارد. بزودی با سران باشگاه 
ملاقات خواهیم کرد و مطمئنم که به توافق خواهیم رسید. احتمال انتقال 

به آرسنال در ژانویه؟ مزخرف بود. اصلاً قرار نبود چنین اتفاقی بیفتد.«

ژوزه مورینیو

جایگزین آنچلوتی؟

به دنبال کناره‌گیری تیته از هدایت تیم ملی برزیل پس از حذف در یک‌چهارم 
نهایی جام جهانی 2022، فدراسیون فوتبال برزیل هنوز در پی استخدام یک 
سرمربی بزرگ است. طی ماه‌های گذشته همواره از کارلو آنچلوتی به عنوان 
اصلی‌ترین گزینه هدایت تیم ملی برزیل نام برده شده اما برزیلی‌ها تا به 
امروز پیشرفتی در مذاکرات با این سرمربی ایتالیایی نداشته‌اند و گفته 

می‌شود در صورت ناکامی، سران برزیل به سراغ مورینیو خواهند رفت.

 بوکایو ساکا

ببخشید!

در چهارچوب هفته سی‌ویکم لیگ برتر انگلیس، آرسنال مقابل وستهم، 
در دقیقه 52 این مسابقه، این شانس را داشت تا بازی را 3-1 به نفع 
خود کند اما بوکایو ساکا، ستاره جوان این تیم پنالتی خود را از دست 
داد. ساکا بعد از بازی در پیامی به هواداران نوشت: »توپچی‌ها، از شما 
)بابت از دست دادن پنالتی( عذرخواهی می‌کنم؛ من هر کاری از دستم 

بر بیاید انجام خواهم داد تا آن را جبران کنم.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

 لغزش مرگبار 
توپچی‌ها سر بزنگاه

تا الان هر وقت صحبت از لغزش 
بی‌موقع قبل از رسیدن به خط 
پایان شده، تصویر سر خوردن 
استیون جرارد در میانه میدان 
بازی معروف لیورپول و چلسی در 
ذهن همه نقش بسته اما جرارد 
نند  و دیگر لیورپولی‌ها می‌توا
امیدوار باشند که از این به بعد، 
تصویر بوکایو ساکا در حالی که دو 
دست خود را روی سرش گذاشته 
بود، سمبل لغزش بد موقع شود.
هفته  ر  د یکشنبه  ل  سنا ر آ
نگلیس  ا برتر  لیگ  سی‌و‌یکم 
قیب  ر نه  خا به  لی  حا ر  د
همشهری‌اش، وستهام رفت که 
به خاطر پیروزی منچسترسیتی، 
خودش را ملزم به کسب 3 امتیاز 
می‌دانست. شاگردان میکل آرتتا 
بازی را خوب شروع کردند و بازی 
به دقیقه دهم نرسیده بود که با 
گل‌های گابریل ژسوس و مارتین 
اودگار 2 بر صفر از میزبان خود 
پیش افتادند. خیلی اما طول 
نکشید که ثابت شود آرسنال 
استاد لگد زدن به بخت خود 
است. یک خطای ناشیانه از 
گابریل روی لوکاس پاکتا برای 
جبران توپ لو دادن هم‌تیمی‌اش 
توماس پارتی، برای داور چاره‌ای 
جز نشان دادن نقطه پنالتی باقی 
نگذاشت و به این ترتیب جرقه 
کامبک تیم میزبان با گلزنی سعید 

بن‌رحما زده شد.
اتفاقی که پتانسیل تبدیل شدن 
ر  د می  کا نا ید  جد سمبل  به 
لیگ برتر را دارد اما در دقیقه 
52 رخ داد. آرسنال می‌‌توانست 
بار دیگر از حریف پیش بیفتد 
و این موقعیتی بود که آنتونیو، 
بازیکن وستهام با یک خطای 
هند ناشیانه در محوطه جریمه 
تیمش تقدیم توپچی‌ها کرد. 
بوکایو ساکا پشت توپ ایستاد و 
کابوسی که در فینال یورو 2020 
مقابل ایتالیا تجربه کرده بود 
برایش تکرار شد و پنالتی‌اش را از 
دست داد. مهاجم انگلیسی اما 
در بدبینانه‌ترین تصوراتش هم 
فکر نمی‌کرد که تنها دو دقیقه 
بعد از هدر دادن پنالتی، تیمش 
گل دوم را بخورد، اما این اتفاق 
رخ داد و جارود بوون گل تساوی 
را برای وستهام زد. به این ترتیب 
آرسنال یک بار دیگر برتری دو 
گله را با یک امتیاز عوض کرد اما 
چیزی که آن را برای هوادارانش 
نگران کننده می‌کرد، شباهت 
آن به همان اتفاقی بود که هفته 

گذشته در آنفیلد رخ داد.
آرسنال بازی را خوب شروع 
می‌کند، گل هم می‌زند و طوری 
بر اوضاع مسلط می‌شود که فکر 
می‌کنید امکان ندارد به حریف 
اجازه کامبک بدهد اما دقیقاً 
همین اتفاق می‌افتد آن هم نه 
فقط برای یک بار و به صورت 

دفی. تصا
شاید تا قبل از بازی برابر لیورپول، 
ً غیرقابل تصور بود که  تقریبا
آرسنال در حالی که در یک بازی 
که 2 بر صفر از حریفش پیش 
افتاده، امتیاز از دست بدهد اما 
این کار الان دارد برای توپچی‌ها به 
عادت تبدیل می‌شود. بی‌انصافی 
است حتی اسمش را سهل‌انگاری 
بگذاریم چون این تیم واقعاً تشنه 
موفقیتی است که از سال 2004 
در حسرتش بوده اما دلیلش هر 
چه هست، آرسنال در بد موقعی 
راه حفظ برتری‌اش را فراموش 

کرده است.
آرسنال و هوادارانش اما هنوز 
شانس دارند. اگرچه به خاطر 
از دست دادن 4 امتیاز در دو 
بازی قبلی می‌شود خیلی راحت 
این تیم را بازنده نبرد قهرمانی با 
منچسترسیتی پیش‌بینی کرد – 
به خصوص که دو تیم دو هفته 
دیگر در خانه سیتی برابر هم 
قرار می‌گیرند – اما حسن فوتبال 
در غیرقابل پیش‌بینی بودن آن 
است و ساده‌انگاری است که 
فرض کنیم سیتی هم می‌تواند 
8 بازی باقیمانده‌اش تا پایان 

فصل را ببرد. 

ر  د ر  با لین  و ا ی  برا که  لی  پو نا
یک‌چهارم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
حاضر می‌شود و میلان که سابقه هفت 
قهرمانی اروپا را دارد، هفته گذشته در 
دیداری نزدیک به مصاف هم رفتند و 
امشب مشخص می‌کنند کدام تیم 
به نیمه‌نهایی می‌رود. 13 فروردین 
دو تیم در لیگ در استادیوم مارادونا 
به مصاف هم رفتند و روسونری با 
خلق یک شگفتی بزرگ صدرنشین 
سری A را در خانه‌اش با 4 گل در هم 
کوبید. ناپولی شاید در پایان این فصل 
اسکودتو را از میالن بگیرد -چون در 
فاصله هشت هفته تا انتها با 14 امتیاز 
اختلاف در صدر جدول جا خوش کرده- 
اما در دو هفته اخیر نتوانسته از میلان 
نتیجه بگیرد و حالا باید باخت بازی 
رفت یک‌چهارم‌نهایی لیگ قهرمانان 
را جبران کند اگر می‌خواهد در میان 
چهار تیم برتر اروپا جایی داشته باشد. 
ناپولی چهارشنبه گذشته بازی‌اش در 
سن‌سیرو را سریع و هجومی آغاز کرد 
اما از فرصت‌ها استفاده نکرد و تک 
گل اسماعیل بن ناصر نتیجه آن بازی را 
رقم زد ضمن اینکه اخراج آندره فرانک 
زامبو آنگیسا شب ناامیدکننده میهمان 

را کامل کرد.
استادیوم مارادونا هم دیگر آن قلعه 
سابق نیست و تیم لوچانو اسپالتی که 
در آن به لاتزیو هم باخته، این هفته 
برابر تیم در معرض سقوط هالس 
ورونا بدون گل متوقف شد. تنها نکته 
مثبت این تساوی، بازگشت ویکتور 
اوسیمن از مصدومیت بود که با بازی 
در نیمه دوم هواداران را خوشحال 
کرد. صدرنشین جدول گلزنان سری 
A در مدت کوتاه بازی‌اش یک توپ 
به تیرک دروازه زد اما هم‌تیمی‌های 
او در چهار بازی آخر خود تنها دو گل 
زده‌اند که این برخلاف عملکرد پیشین 
این تیم است، به‌عنوان مثال، ناپولی 
گلزن‌ترین تیم لیگ قهرمانان است.

 ناپولی در 12 بازی خانگی آخرش در 
اروپا شکست نخورده و چهارتای آخر 
را برده که در هر کدام حداقل سه گل 
زده است. با وجود افت اخیر، ناپولی 
در مسیر نخستین قهرمانی ایتالیا 
بعد از سال 1990 است و رسیدن به 

ر  فتخا نان ا یی لیگ قهرما نیمه‌نها
جدیدی برای یکی از مشهورترین 
باشگاه‌های ایتالیا به حساب می‌آید. 
بعد از فصل 1995-1994 لاتزیو، هیچ 
تیمی نتوانسته در یک فصل ناپولی را 

سه بار شکست دهد.
میالن که با درخشش مایک ماینیان، 
دروازه‌بانش و کار خوب براهیم دیاس 
که با گل بن ناصر همراه شد، بازی رفت 
را برده، امید دارد به نیمه‌نهایی برود 
و با اینترمیالن دیدار کند. اینتر بازی 
رفت را در پرتغال 2 بر صفر از بنفیکا 
برده است. شنبه تیم پرتغییر میالن 
به نتایج ضعیف خود ادامه داد و برد 
برابر ناپولی تنها پیروزی داخلی میلان 
از دو ماه قبل است. در این مدت، تیم 
استفانو پیولی به اودینزه و فیورنتینا 
باخته و برابر سالرنیتانا، امپولی و این 
آخری بولونیا متوقف شده است. 
میالن با 53 امتیاز چهارم است و دو 
امتیاز بیشتر از اینتر دارد. میالن که 
در لیگ 22 امتیاز از ناپولی صدرنشین 
عقب است، معمولاً در رقابت‌های 
اروپایی می‌درخشد و دفاع این تیم 
که گاهی اوقات شکننده بوده، در 
پنج بازی آخرش در لیگ قهرمانان گل 

نخورده است.
 

اخبار تیمی
اسپالتی مجبور است نسبت به بازی 
رفت در ترکیب تیمش حداقل دو 
تغییر ایجاد کند اما سومی شاید 
امیدهای ناپولی برای جبران باخت آن 
دیدار را زنده نگه دارد. کیم مین جائه 
به‌دلیل اعتراض کارت زرد گرفت تا 
مثل آنگیسا محروم شود اما بازگشت 
بهترین گلزن تیم، اوسیمن اتفاق 
مهمی است. بازیکن تیم ملی نیجریه 
به طور کامل از مصدومیت رها شده، 
جانشین او، جووانی سیمئونه باز هم 
به‌دلیل آسیب‌دیدگی ران در این بازی 
غایب است و جاکومو راسپادوری نیز 
از ترکیب اصلی بیرون می‌ماند. در 
نبود آنگیسا، الیف الماس یا تانگوی 
اندومبله برای کامل کردن مثلث خط 
میانی متشکل از استانیسالو لوبوتوکا 
و پیوتر زیلینسکی با هم رقابت دارند 
که این دومی در چهار بازی خانگی 

آخرش در لیگ قهرمانان روی پنج گل 
مؤثر بوده و به طور متوسط در هر 49 

دقیقه روی یک گل تأثیرگذار بوده.
میالن اما برای بازی شنبه 10 تغییر در 
تیمش داشت و فقط ماینیان درون 
دروازه ماند اما تیم میهمان نسبت 
به بازی رفت تغییری نخواهد داشت. 
اولیویه ژیرو رهبر خط حمله است 
که در 9 بازی اروپایی این فصل روی 
شش گل تأثیر مستقیم داشته که 
بهترین عملکرد در میلان بعد از زلاتان 
ابراهیموویچ فصل 2012-2011 است. 
مهاجم سوئدی هم مصدوم است و 
هم نمی‌تواند در لیگ قهرمانان بازی 
کند اما سیمون کیائر، ساندرو تونالی 
و رافائل لیائو از جمله کسانی هستند 
که به ترکیب اصلی بر می‌گردند. لیائو 
در این فصل لیگ قهرمانان 33 دریبل 
موفق داشته و بعد از کاکا در فصل 
2005-2004 با 37 دریبل موفق بهترین 
عملکرد را در میان بازیکنان میالن به 

ثبت رسانده است.
 

ترکیب احتمالی
ناپولی: مرت؛ دی لورنزو، رحمانی، 
خسوس، روی؛ اندومبله، لوبوتکا، 
 ، سیمن و ا  ، نو ا ز لو ؛  یلینسکی ز

تسخلیا ا ر ا کو
ئر،  ، کیا ینیان؛ کالابریا میالن: ما
توموری، هرناندس؛ کرونیچ، تونالی؛ 

دیاس، بن ناصر، لیائو؛ ژیرو

ناپولی – میلان؛ هت‌تریک روسونری کامل می‌شود؟

 ناپولی در تدارک 
یک بازگشت بزرگ

   سه شنبه   29 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7283

چلسی با یک مأموریت غیرممکن روبه‌رو است، 
باید برای صعود به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
به مدافع عنوان قهرمانی سه گل بزند، کاری که هیچ 

تیمی نتوانسته انجام دهد. 
رئال در بازی هفته گذشته با 2 گل تیم فرانک 
لمپارد را شکست داده و چلسی در حالی باید تیم 
کارلو آنچلوتی را با سه گل اختلاف شکست دهد که 
در سه بازی‌اش بعد از آمدن لمپارد باخته است.

 باختن به قهرمان اروپا آن هم در حیاط خلوتش 
شرم‌آور نیست و لمپارد می‌تواند به نکات مثبتی از 
بازی تیمش در اسپانیا اشاره کند که با گل‌های کریم 

بنزما و مارکو آسنسیو به پایان رسید.
اما بازی ضعیف آبی‌ها در باخت خانگی این هفته 
مقابل برایتون که در یک مقطع 70 درصد مالکیت 
برای تیم میهمان بود، به نحوی بود که لمپارد، 
مربی موقت 44 ساله تیم اعتراف کرد تیمش 
خوش‌شانس بوده که با گل‌های بیشتری نباخته و 
هواداران متعصب چلسی هم با سوت و هو به‌شدت 

از خجالت تاد بولی مالک باشگاه در آمدند.
چلسی بعد از پیروزی 3 بر یک مقابل لستر زیر 
نظر گراهام پاتر، در شش بازی خود برد نداشته و 
در برابر برایتون بعد از چهار بازی گل زد اما این تیم 
در مرحله قبل هم باخت مقابل بوروسیادورتموند 
را در استمفوردبریج جبران کرد تا به جمع هشت 

تیم برتر اروپا صعود کند. 
چلسی از هفت بازی آخرش در لیگ قهرمانان که 
بازی رفت را در خانه حریف باخته در پنج تا صعود 
کرده اما از چهار بازی آخرش در استمفوردبریج برنده 
خارج نشده و مگر اینکه تیم لمپارد به یک باره دچار 

تحول شود و بتواند از سد رئال مادرید عبور کند.
آسنسیو که برای تمدید قرارداد با رئال دلبری 
می‌کند، بعد از گلزنی به چلسی این هفته به کادیس 
هم گل زد تا امیدهای تیمش برای دفاع از عنوان 
قهرمانی را زنده نگه دارد. تیم آنچلوتی با بارسلونای 
صدرنشین 11 امتیاز فاصله دارد اما آنها اولویت خود 

را روی رقابت‌های اروپایی گذاشته‌اند.
از 19 بازی در مراحل حذفی لیگ قهرمانان که بازی 
رفت را با حداقل دو گل اختالف برده‌اند 18 بار به 
مرحله بعد صعود کرده‌اند، تنها استثنا فصل 2004-

2003 بود که موناکو، نایب قهرمان آن فصل رئال 
را از پیش رو برداشت، هر چند آن بازی در مجموع 
5-5 مساوی شد و با قانون گل زده بیشتر در خانه 

حریف که حالا لغو شده، رئال حذف شد.
رئال با ششمین برد متوالی در مراحل حذفی لیگ 
قهرمانان یک رکورد جدید قاره‌ای به دست می‌آورد 
ضمن اینکه قهرمان اروپا 12 ماه پیش 3 بر یک در 

استمفوردبریج به پیروزی رسید تا باخت 
2 بر صفر مقابل چلسی در نیمه‌نهایی 

فصل 2021-2020 را جبران کرده 
باشد.

 
اخبار تیمی

چلسی نیم ساعت آخر بازی 
رفت را 10 نفره بازی کرد چون 
بن چیلول کارت قرمز مستقیم 
گرفت و در این بازی به جای 

این مدافع محروم، مارک کوکوریا 
فراخوانده می‌شود. کالیدو کولیبالی 
در برنابئو مصدوم شد و مثل آرماندو 

بروخا نمی‌تواند بازی کند ضمن اینکه 
وضعیت کای هاورتز، روبن لوفتوس چیک 
و کارنی چوکووئمکا قبل از بازی مشخص 
می‌شود. تیاگو سیلوا و انگولو کانته برای 
این بازی مقابل برایتون استراحت 
کردند ضمن اینکه ریس جیمز، ژائو 

فلیکس و ماتئو کوواچیچ احتمالاً به ترکیب اصلی 
برگردند. پیر امریک اوبامیانگ، بنوئه بادیاشیله، 
داوید داترو فوفانا و نونی مادوئکه نمی‌توانند در 

رقابت‌های اروپایی بازی کنند.
آنچلوتی هم برای بازی این هفته وینیسیوس 
جونیور و تونی کروس را در اختیار نداشت به همراه 

فرلان مندی.
 این آخری به بازی امشب نمی‌رسد اما کروس 
و وینیسیوس آماده بازی هستند بنابراین جایزه 
آسنسیو برای گلزنی‌های اخیر نشستن روی نیمکت 
است. ناچو فرناندس که دیگر گل رئال را به کادیس 
زد، احتمالاً در دفاع چپ جای خود را به ادواردو 

کاماوینگا می‌دهد.
 

 ترکیب احتمالی
؛  ، کوکوریا نا، سیلوا چلسی: کپا؛ جیمز، فوفا
فرناندس، کانته، کوواچیچ؛ مودریک، هاروتز، 

فلیکس
رئال مادرید: کورتوآ؛ کارواخال، میلیتائو، آلابا، 
کاماوینگا؛ مودریچ، والورده، کروس؛ رودریگو، 

بنزما، وینیسیوس

 چلسی – رئال مادرید؛ یک‌چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا

 مأموریت 
غیرممکن لمپارد

استادیوم مارادونا 
هم دیگر آن قلعه 

سابق نیست و تیم 
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باخته، این هفته برابر 
تیم در معرض سقوط 
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